
Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.No

Súťažiaci

Driver Nat.

07:37:39

 1
28.08.21

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. Kvalifikace              
Results - MONO + SSP400

Tried

Class

LETISKO TRENČÍN 27.-29.8.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Por.

Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leade

Km/h

Km/h

 79 HDR 450 Motoprosek racingDavid Řezáč CZE AČR  1 11 1:13.541 137.07

12 15:04.770

 25 Kawasaki zxr400 Valachia racing teamBoris Korčák SVK SMF  2 7 1:14.230 00.689 135.79

11 15:13.580 00.689

 18 Mali Ahra 800ccm H.L.M. Racing Team, HYDROHROM vodníLibor Kamenický CZE AČR  3 10 1:14.563 01.022 135.19

12 15:09.812 00.333

 29 Kawasaki zxr 400 Predátor racing MoravanyPatrik Horák CZE SMF  4 10 1:15.057 01.516 134.30

12 14:20.336 00.494

 83 Kawasaki zxr 400 Krusa RTĽudovít Krušina CZE SMF  5 12 1:15.578 02.037 133.37

12 14:18.816 00.521

 89 Honda RVF 400 Niciusi Sereseto Racing TeamMartin Bača CZE SMF  6 8 1:15.690 02.149 133.17

12 15:03.427 00.112

 67 Honda CBR 400RR Valachia racing teamPetr Kunz CZE AČR  7 8 1:15.716 02.175 133.13

11 14:23.927 00.026

 55 KTM Duke 690R JGM Road Racing TeamPetr Kovář CZE SMF  8 8 1:17.085 03.544 130.76

11 14:24.137 01.369

 15 Motoman BrnoMiroslav Medek CZE SMF  9 9 1:19.009 05.468 127.58

11 14:41.693 01.924

 85 Kawasaki zxr 400Michal Stupavský CZE SMF 10 3 1:19.151 05.610 127.35

10 14:23.931 00.142

 10 Kawasaki zxr 400 AVZO OKTPetr Bartl CZE SMF 11 10 1:19.343 05.802 127.04

12 15:15.988 00.192

 48 Kawasaki zxr 400 DaFITKristyna Jakeschova CZE SMF 12 11 1:21.514 07.973 123.66

11 14:14.505 02.171

 38 Kawasaki zxr 400 Predátor racing MoravanyMilan Ficek CZE SMF 13 7 1:23.996 10.455 120.01

11 15:12.157 02.482

 57 KTM 690 ML MotorsportLibor Macháň CZE AČR 14

999 15 0 .NULL

1

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Start 16:23 Length of a Track 2800 mBest Lap 79. David Řezáč 01:13.541 -  137 km/h Kolo 11

Čas vyvesenia/PublishedVýsledky musia by ť schválené JURY/The results must be homogated by JU RY



07:37:56

1

28.08.21

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Prejazdy podla čísel - 1. tréning MONO + SSP400
Laps of competitors - MONO + SSP400

LETISKO TRENČÍN 27.-29.8.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  10 Petr Bartl

    5    1 26.139

   17    2 1:23.331

   30    3 1:22.234

   42    4 1:21.889

   55    5 1:20.870

   68    6 1:21.052

   80    7 1:19.974

   94    8 1:20.816

  107    9 1:19.880

  120   10 1:19.343

  135   11 1:20.578

  149   12 1:19.882

  15 Miroslav Medek

    7    1 42.063

   19    2 1:24.128

   32    3 1:21.131

   44    4 1:21.021

   58    5 1:20.370

   71    6 1:20.432

   83    7 1:19.705

   99    8 1:19.665

  111    9 1:19.009

  124   10 1:19.292

  143   11 1:54.877

  18 Libor Kamenický

    6    1 30.563

   18    2 1:19.792

   29    3 1:18.606

   41    4 1:17.328

   54    5 1:16.575

   67    6 1:16.640

   86    7 1:52.083

   98    8 1:16.178

  109    9 1:15.687

  122   10 1:14.563

  134   11 1:15.844

  146   12 1:15.953

  25 Boris Korčák

    1    1 21.984

   28    2 2:38.027

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   47    3 2:03.175

   61    4 1:16.871

   74    5 1:16.007

   85    6 1:15.507

   96    7 1:14.230

  110    8 1:19.854

  123    9 1:16.372

  136   10 1:16.051

  148   11 1:15.502

  29 Patrik Horák

    3    1 22.555

   14    2 1:18.735

   27    3 1:17.290

   40    4 1:17.301

   53    5 1:16.097

   66    6 1:16.112

   78    7 1:15.628

   91    8 1:15.085

  104    9 1:15.124

  117   10 1:15.057

  128   11 1:16.133

  139   12 1:15.219

  38 Milan Ficek

    9    1 57.466

   22    2 1:27.771

   36    3 1:26.077

   49    4 1:24.789

   63    5 1:25.962

   79    6 1:25.133

   92    7 1:23.996

  105    8 1:24.686

  118    9 1:24.592

  131   10 1:25.041

  147   11 1:26.644

  48 Kristyna Jakeschova

    4    1 23.632

   16    2 1:25.384

   31    3 1:23.846

   43    4 1:22.954

   56    5 1:21.539

   69    6 1:22.140

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   82    7 1:23.905

   95    8 1:22.267

  112    9 1:24.828

  125   10 1:22.496

  137   11 1:21.514

  55 Petr Kovář
   11    1 1:11.476

   24    2 1:25.171

   37    3 1:20.981

   50    4 1:19.171

   62    5 1:18.854

   75    6 1:19.061

   88    7 1:17.799

  101    8 1:17.085

  115    9 1:17.687

  130   10 1:18.239

  142   11 1:18.613

  67 Petr Kunz

   12    1 1:12.230

   25    2 1:26.336

   38    3 1:19.708

   51    4 1:20.173

   65    5 1:24.956

   77    6 1:16.333

   90    7 1:15.963

  103    8 1:15.716

  116    9 1:16.471

  129   10 1:17.488

  140   11 1:18.553

  79 David Řezáč
   10    1 1:09.588

   23    2 1:19.460

   35    3 1:18.398

   48    4 1:16.111

   60    5 1:15.987

   72    6 1:15.049

   84    7 1:15.070

   97    8 1:16.391

  108    9 1:16.790

  121   10 1:13.832

  133   11 1:13.541

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  145   12 1:14.553

  83 Ľudovít Krušina

    2    1 22.005

   13    2 1:17.302

   26    3 1:15.646

   39    4 1:16.197

   52    5 1:16.006

   64    6 1:15.650

   76    7 1:15.753

   89    8 1:15.821

  102    9 1:15.711

  114   10 1:17.054

  126   11 1:16.093

  138   12 1:15.578

  85 Michal Stupavský

   20    1 2:13.277

   34    2 1:22.202

   46    3 1:19.151

   59    4 1:19.999

   73    5 1:21.060

   87    6 1:21.805

  100    7 1:21.321

  113    8 1:21.971

  127    9 1:23.784

  141   10 1:19.361

  89 Martin Bača

    8    1 54.570

   21    2 1:20.497

   33    3 1:17.931

   45    4 1:16.700

   57    5 1:17.774

   70    6 1:15.735

   81    7 1:16.463

   93    8 1:15.690

  106    9 1:19.370

  119   10 1:16.230

  132   11 1:16.092

  144   12 1:16.375

 999

   15    1 1:43.613

Riaditel preteku
Clerk of Course

Miloš BalážJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Vlastimil LobišPeter Kevický



Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.No

Súťažiaci

Driver Nat.

09:44:50

 1
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Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. Kvalifikace
Results - MONO + 400SSP

Tried

Class

LETISKO TRENČÍN 27.-29.8.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Por.

Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leade

Km/h

Km/h

 79 HDR 450 Motoprosek racingDavid Řezáč CZE AČR  1 11 1:12.805 138.45

15 20:32.298

 83 Kawasaki zxr 400 Krusa RTĽudovít Krušina CZE SMF  2 14 1:14.293 01.488 135.68

14 20:46.601 01.488

 29 Kawasaki zxr 400 Predátor racing MoravanyPatrik Horák CZE SMF  3 14 1:14.447 01.642 135.40

15 20:03.376 00.154

 89 Honda RVF 400 Niciusi Sereseto Racing TeamMartin Bača CZE SMF  4 6 1:15.034 02.229 134.34

15 20:17.295 00.587

 25 Kawasaki zxr400 Valachia racing teamBoris Korčák SVK SMF  5 10 1:15.276 02.471 133.91

13 17:48.563 00.242

 18 Mali Ahra 800ccm H.L.M. Racing Team, HYDROHROM vodníLibor Kamenický CZE AČR  6 10 1:15.426 02.621 133.64

13 20:30.292 00.150

 67 Honda CBR 400RR Valachia racing teamPetr Kunz CZE AČR  7 4 1:16.206 03.401 132.27

10 15:13.775 00.780

 85 Kawasaki zxr 400Michal Stupavský CZE SMF  8 10 1:16.270 03.465 132.16

14 20:38.677 00.064

 55 KTM Duke 690R JGM Road Racing TeamPetr Kovář CZE SMF  9 8 1:17.065 04.260 130.80

10 14:46.798 00.795

 57 KTM 690 ML MotorsportLibor Macháň CZE AČR 10 6 1:18.372 05.567 128.62

11 16:11.482 01.307

 15 Motoman BrnoMiroslav Medek CZE SMF 11 8 1:19.448 06.643 126.88

8 12:22.999 01.076

 10 Kawasaki zxr 400 AVZO OKTPetr Bartl CZE SMF 12 14 1:19.692 06.887 126.49

14 20:54.898 00.244

 48 Kawasaki zxr 400 DaFITKristyna Jakeschova CZE SMF 13 12 1:22.657 09.852 121.95

13 19:15.068 02.965

 38 Kawasaki zxr 400 Predátor racing MoravanyMilan Ficek CZE SMF 14 13 1:23.184 10.379 121.18

13 19:58.783 00.527

 68 KAWASAKIOtta Karel CZE 15

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Start 09:21 Length of a Track 2800 mBest Lap 79. David Řezáč 01:12.805 -  138 km/h Kolo 11

Čas vyvesenia/PublishedVýsledky musia by ť schválené JURY/The results must be homogated by JU RY



09:47:26

1

28.08.21

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Prejazdy podla čísel - 2. trénink MONO + 400SSP
Laps of competitors - MONO + 400SSP

LETISKO TRENČÍN 27.-29.8.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  10 Petr Bartl

   13    1 3:03.784

   28    2 1:36.950

   42    3 1:22.609

   56    4 1:24.064

   71    5 1:22.447

   87    6 1:21.498

  100    7 1:20.978

  113    8 1:21.043

  127    9 1:21.272

  141   10 1:20.653

  151   11 1:20.228

  161   12 1:19.903

  170   13 1:19.777

  178   14 1:19.692

  15 Miroslav Medek

   12    1 3:00.900

   26    2 1:22.198

   39    3 1:20.367

   54    4 1:20.339

   68    5 1:19.517

   82    6 1:20.676

   94    7 1:19.554

  107    8 1:19.448

  18 Libor Kamenický

    8    1 2:38.880

   22    2 1:30.345

   36    3 1:21.607

   50    4 1:18.532

   64    5 1:16.569

   76    6 1:16.701

   95    7 1:50.569

  108    8 1:16.063

  125    9 1:32.777

  138   10 1:15.426

  150   11 1:32.258

  160   12 1:16.685

  174   13 2:23.880

  25 Boris Korčák

    2    1 1:48.971

   14    2 1:19.442

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   27    3 1:18.824

   40    4 1:18.815

   53    5 1:15.801

   67    6 1:15.836

   81    7 1:16.064

   92    8 1:18.120

  104    9 1:16.700

  117   10 1:15.276

  137   11 1:50.055

  147   12 1:15.753

  156   13 1:18.906

  29 Patrik Horák

    4    1 2:23.720

   16    2 1:18.405

   29    3 1:18.269

   43    4 1:16.575

   57    5 1:16.180

   70    6 1:15.521

   83    7 1:15.947

   96    8 1:15.329

  110    9 1:14.811

  121   10 1:15.136

  132   11 1:15.130

  144   12 1:14.838

  154   13 1:14.482

  164   14 1:14.447

  172   15 1:14.586

  38 Milan Ficek

   10    1 2:49.477

   25    2 1:32.514

   41    3 1:27.250

   55    4 1:25.542

   69    5 1:24.571

   84    6 1:25.626

   99    7 1:24.405

  115    8 1:27.684

  129    9 1:23.416

  142   10 1:25.851

  153   11 1:24.326

  163   12 1:24.937

  171   13 1:23.184

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  48 Kristyna Jakeschova

    3    1 1:58.998

   18    2 1:46.624

   34    3 1:24.684

   48    4 1:24.161

   62    5 1:24.231

   78    6 1:27.832

   93    7 1:27.221

  106    8 1:24.754

  120    9 1:23.004

  133   10 1:23.524

  145   11 1:23.153

  157   12 1:22.657

  166   13 1:24.225

  55 Petr Kovář
    9    1 2:43.107

   21    2 1:25.947

   35    3 1:21.636

   51    4 1:20.042

   65    5 1:20.378

   79    6 1:19.622

   90    7 1:18.654

  103    8 1:17.065

  118    9 1:17.825

  130   10 1:22.522

  57 Libor Macháň
    7    1 2:38.633

   23    2 1:31.846

   37    3 1:21.671

   52    4 1:21.140

   66    5 1:19.922

   80    6 1:18.372

   91    7 1:19.210

  105    8 1:20.011

  119    9 1:19.970

  131   10 1:21.559

  143   11 1:19.148

  67 Petr Kunz

    5    1 2:24.167

   17    2 1:19.744

   30    3 1:18.051

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   44    4 1:16.206

   58    5 1:16.468

   74    6 1:18.495

   88    7 1:20.460

  109    8 2:19.409

  122    9 1:18.646

  136   10 1:22.129

  79 David Řezáč
    1    1 1:40.102

   11    2 1:19.440

   24    3 1:17.490

   38    4 1:15.672

   49    5 1:16.523

   63    6 1:14.603

   77    7 1:22.291

  102    8 2:27.285

  116    9 1:13.887

  128   10 1:13.109

  140   11 1:12.805

  149   12 1:14.187

  158   13 1:15.287

  167   14 1:14.315

  175   15 1:15.302

  83 Ľudovít Krušina

   15    1 3:41.514

   31    2 1:22.877

   46    3 1:18.435

   60    4 1:14.985

   73    5 1:14.567

   86    6 1:16.009

   98    7 1:17.655

  112    8 1:15.516

  124    9 1:14.637

  135   10 1:16.628

  152   11 1:49.746

  162   12 1:14.873

  169   13 1:14.866

  177   14 1:14.293

  85 Michal Stupavský

   19    1 3:46.406

   33    2 1:22.682

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   47    3 1:18.540

   61    4 1:18.132

   75    5 1:18.088

   89    6 1:18.013

  101    7 1:17.260

  114    8 1:16.581

  126    9 1:17.860

  139   10 1:16.270

  148   11 1:16.779

  159   12 1:17.228

  168   13 1:16.444

  176   14 1:18.394

  89 Martin Bača

    6    1 2:27.434

   20    2 1:19.034

   32    3 1:18.018

   45    4 1:16.192

   59    5 1:15.493

   72    6 1:15.034

   85    7 1:16.754

   97    8 1:17.020

  111    9 1:15.140

  123   10 1:15.881

  134   11 1:16.388

  146   12 1:16.076

  155   13 1:16.037

  165   14 1:16.156

  173   15 1:16.638

Riaditel preteku
Clerk of Course

Miloš BalážJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Vlastimil LobišPeter Kevický



Št.č.
Súťažiaci

Jazdec Štát
St.N

Entrant
Driver Nat.

10:05:40
 1

28.08.21
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Klasifikácia - Kvalifikace MONO+SSP
 Results

Tried
Class

LETISKO TRENČÍN 27.-29.8.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.
Čas vyvěšení

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Jazda
Run

  79 HDR 450 Motoprosek racingDavid Řezáč CZ AČR Super  1   27 00:01:12.805 00:00.000 2
  25 Kawasaki zxr400 Valachia racing teamBoris Korčák SV SMF 400S  2   24 00:01:14.230 00:01.425 1
  83 Kawasaki zxr 400 Krusa RTĽudovít Krušina CZ SMF 400S  3   26 00:01:14.293 00:01.488 2
  29 Kawasaki zxr 400 Predátor racing MoravanyPatrik Horák CZ SMF 400S  4   27 00:01:14.447 00:01.642 2
  18 Mali Ahra 800ccm H.L.M. Racing Team, HYDROHROM vodníLibor Kamenický CZ AČR Super  5   25 00:01:14.563 00:01.758 1
  89 Honda RVF 400 Niciusi Sereseto Racing TeamMartin Bača CZ SMF 400S  6   27 00:01:15.034 00:02.229 2
  67 Honda CBR 400RR Valachia racing teamPetr Kunz CZ AČR 400S  7   21 00:01:15.716 00:02.911 1
  85 Kawasaki zxr 400Michal Stupavský CZ SMF 400S  8   24 00:01:16.270 00:03.465 2
  55 KTM Duke 690R JGM Road Racing TeamPetr Kovář CZ SMF Super  9   21 00:01:17.065 00:04.260 2
  57 KTM 690 ML MotorsportLibor Macháň CZ AČR Super 10   11 00:01:18.372 00:05.567 2
  15 Motoman BrnoMiroslav Medek CZ SMF 400S 11   19 00:01:19.009 00:06.204 1
  10 Kawasaki zxr 400 AVZO OKTPetr Bartl CZ SMF 400S 12   26 00:01:19.343 00:06.538 1
  48 Kawasaki zxr 400 DaFITKristyna Jakeschova CZ SMF 400S 13   24 00:01:21.514 00:08.709 1
  38 Kawasaki zxr 400 Predátor racing MoravanyMilan Ficek CZ SMF 400S 14   24 00:01:23.184 00:10.379 2

.NU .NULL. .NULL..NULL. .NU .NUL .NULL 15    1 X 0*:0*..80 1
  68 KAWASAKIOtta Karel CZ 400S 16    0 X 0*:0*..80 2

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Vlastimil Lobiš



Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.No

Súťažiaci

Driver Nat.

09:05:04

 1
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Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - Warmap MONO+400SSP
Results

Tried

Class

LETISKO TRENČÍN 27.-29.8.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Por.

Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leade

Km/h

Km/h

 29 Kawasaki zxr 400 Predátor racing MoravanyPatrik Horák CZE SMF  1 5 1:15.010 134.38

8 10:00.106

 85 Kawasaki zxr 400Michal Stupavský CZE SMF  2 6 1:15.708 00.698 133.14

8 09:59.938 00.698

 89 Honda RVF 400 Niciusi Sereseto Racing TeamMartin Bača CZE SMF  3 5 1:15.710 00.700 133.14

7 08:53.167 00.002

 57 KTM 690 ML MotorsportLibor Macháň CZE AČR  4 4 1:16.908 01.898 131.07

6 06:35.390 01.198

 67 Honda CBR 400RR Valachia racing teamPetr Kunz CZE AČR  5 3 1:18.462 03.452 128.47

7 10:04.484 01.554

 38 Kawasaki zxr 400 Predátor racing MoravanyMilan Ficek CZE SMF  6 7 1:25.133 10.123 118.40

7 10:06.942 06.671

 48 Kawasaki zxr 400 DaFITKristyna Jakeschova CZE SMF  7 4 1:25.416 10.406 118.01

6 08:53.137 00.283

 68 KAWASAKIOtta Karel CZE  8 6 1:35.485 20.475 105.57

6 08:49.738 10.069

 10 Kawasaki zxr 400 AVZO OKTPetr Bartl CZE SMF  9

 15 Motoman BrnoMiroslav Medek CZE SMF 10

 18 Mali Ahra 800ccm H.L.M. Racing Team, HYDROHROM vodníLibor Kamenický CZE AČR 11

 25 Kawasaki zxr400 Valachia racing teamBoris Korčák SVK SMF 12

 55 KTM Duke 690R JGM Road Racing TeamPetr Kovář CZE SMF 13

 79 HDR 450 Motoprosek racingDavid Řezáč CZE AČR 14

 83 Kawasaki zxr 400 Krusa RTĽudovít Krušina CZE SMF 15

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Start 08:54 Length of a Track 2800 mBest Lap 29. Patrik Horák 01:15.010 -  134 km/h Kolo  5

Čas vyvesenia/PublishedVýsledky musia by ť schválené JURY/The results must be homogated by JU RY



11:57:03
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Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

 1.Závod MONO+SSP

LETISKO TRENČÍN 27.-29.8.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.
Čas vyvěšení

 79David Řezáč
   1  25Boris Korčák

   2  83Ľudovít Krušina
   3

 29
Patrik Horák

   4  18
Libor Kamenický
   5  89

Martin Bača
   6

 67Petr Kunz
   7  85Michal Stupavský

   8  55Petr Kovář
   9

 57
Libor Macháň

  10  15
Miroslav Medek

  11  10
Petr Bartl

  12

 48Kristyna Jakeschova
  13  38Milan Ficek

  14  68Otta Karel
  15

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Vlastimil Lobiš



Trieda  Class  Supermono

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.No

Súťažiaci

Driver Nat.

14:35:16

 1
28.08.21

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1.Závod MONO+SSP
Results - MONO+400SSP

Tried

Class

LETISKO TRENČÍN 27.-29.8.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Por.

Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leade

Km/h

Km/h

 79 HDR 450 Motoprosek racingDavid Řezáč CZE AČR  1 12 14:54.599 00.000 135.21

7 01:12.635 00.000

 18 Mali Ahra 800ccm H.L.M. Racing Team, HYDROHROM vodníLibor Kamenický CZE AČR  2 12 14:59.528 04.929 134.47

8 01:13.966 04.929

 55 KTM Duke 690R JGM Road Racing TeamPetr Kovář CZE SMF  3 12 15:16.667 22.068 131.96

10 01:14.429 17.139

 57 KTM 690 ML MotorsportLibor Macháň CZE AČR  4 12 15:19.497 24.898 131.55

9 01:15.069 02.830

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Start 14:17 Length of a Track 2800 mBest Lap 79. David Řezáč 01:12.635 -  139 km/h Kolo  7The Winners time 14:54.599 - 135.21 km/h

Čas vyvesenia/PublishedVýsledky musia by ť schválené JURY/The results must be homogated by JU RY

Finish 14:32



Trieda  Class  Supermono

Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.No

Súťažiaci

Driver Nat.

14:18:23

 1
29.08.21

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2.Závod  MONO+400SSP
Results

Tried

Class

LETISKO TRENČÍN 27.-29.8.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Por.

Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leade

Km/h

Km/h

 79 HDR 450 Motoprosek racingDavid Řezáč CZE AČR  1 12 14:49.957 00.000 135.92

6 01:12.392 00.000

 18 Mali Ahra 800ccm H.L.M. Racing Team, HYDROHROM vodníLibor Kamenický CZE AČR  2 12 14:53.756 03.799 135.34

12 01:13.589 03.799

 55 KTM Duke 690R JGM Road Racing TeamPetr Kovář CZE SMF  3 12 15:14.966 25.009 132.20

8 01:15.260 21.210

 57 KTM 690 ML MotorsportLibor Macháň CZE AČR  4 12 15:19.217 29.260 131.59

12 01:14.490 04.251

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Start 14:00 Length of a Track 2800 mBest Lap 79. David Řezáč 01:12.392 -  139 km/h Kolo  6The Winners time 14:49.957 - 135.92 km/h

Čas vyvesenia/PublishedVýsledky musia by ť schválené JURY/The results must be homogated by JU RY

Finish 14:14


